یدو تلاش دارد تا

مادرش را راضی به ترک آبادان کند اما در این میان دلبسته ی کسی می شود.
بر اســاس این خبر پویانمایی »جایگزیــن« به کارگردانی عبدالله علیمراد نیز
نامزد بهترین انیمیشن جشنواره فیلم »گلدان پاندا« )پاندای طلای( چین شده بود.
سی ویکمین جشنواره فیلم »گلدن پاندا« روزهای ۲۸ و ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ )۱۹ و ۲۰

سپتامبر ۲۰۲۳( در شهر چاندو ایالت سیچوان چین برگزار شد.

‌559اثر‌متقاضی‌حضور‌
در‌جشنواره‌فیلم‌کودک‌و‌نوجوان‌هستند

دبیر سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان آمار
تفکیکی 559 اثر رسیده دو بخش ملی و بین الملل این دوره از جشنواره را اعلام

کرد.